Ego dixi in excessu meo ois bō mendar.
Ego in tanta tribulatiōe cōstitutus (dixi in exc. m.) i.e.
respiciendo in pauore infirmitatē meā p̄gnoui et dixi (ois
bō) ex se (mendar) est. vel sic (dixi in ex. m.) i.e. ad supnō et
cōtemplationē eueit? cognoui (et dixi) q̄ (ois bō medar)
ex se sicut petrus q̄ de se p̄sumpsit mendar inuenit? est. et
in hoc notaē humilitas martyriū q̄ nibil sibi attribuebat.
vñ verus et humilis martir quasi nibil a se h̄ns querit (qd
retribuit) si autē v̄lta p̄cedam? vidamus q̄d est et dicitur

Quat' omis
bō mēdar et
mēdaciū, int
tipl'r dīcat

retribua) s' anq' vitra pcedam' videamus qd en q' dicit
(ois bōmō mendax) pōt em obijci: qz supra d: pdcs oēs
q loquunt̄ men. t h d: (ois bō mendax) ex quo videt se q'
ergo oēs pdes. Solo est multiplex mendaciū. vbi de quo
est illud. pdcs oēs t: est et mendaciū mutabilitatis: de q'
d: h. ois bō mendax. sic omne tpale mēdaciū est. Itē pec-
catū d: mendaciū. Jo. viii. cū loquit̄ mendaciū ex p̄p̄ijs
loquit̄ t sic etiā est (ois bō mendax) qz puer. x. qz pōt di-
cere mundū est cor meū. purus sum a p̄ctō. t. i. Job. i. Si
dixerim? qm̄ p̄ctm̄ nō habem? nosipsoſ seducim? t veri-
tas iu nobis nō est. item diuitie dicunt̄ mēdaciū. Osee. viii.
tota die mendaciū t vastitatem multiplicat. Item mendaci-
um d: idoli. Elsa. clviii. Neq' dicit forte mēdaciū est in de-
xtera mea. Hiere. viii. Apprehenderūt mendaciū t nolue-
rūt reuerti. videns ergo martyr xp̄i suū ex se defecū: s' tm̄
de dō cōfidens dicit.

¶ Quid retribuā dñō pro omnibus que retribuit mibi.

Nō dicit dedit s (retribuit). s. bō. p malis. q. d. nō possit
retribuere cum ex me nō pcesserit nisi pctm et mendaciū
ad questionem responderet.

Calicē salutaris accipiā et nomen domini
mi inuocabo.

Ced est passiois saluatoris calice imitabor. de q̄ dic mat.
Ex. Poteritis bibere ca. q. ego bi. sum. supra: de torrente in
via bibit. passio aut̄ d: calix qz placita porto est. z qz sib̄ me
sura bibit. i. transitoria est qz cito finit (accipiā) dico non
cōfusis de meis viribus aut patientia sed tci auxilio. vnde
(z no. do. inuo.) z ipsius auxilio.

Custa meo domino reddā corā omni po-
pulo eius preciosam cōspectu dñi mors sa-
ctorum eius.

Cota) a volédo. i. illa q̄ desidero. s. passioes & tribulatiōnes (reddā) ei a q̄ accepit sustinerē: z b̄ faciā nō in absēcō dito ē (cora oī po. eū) vt habeat exemplū patientie & b̄ sa-

caciā ut deo placeā. qz (p̄ciosa ē). i. cara & grata (in p̄spectu
do. m. san. e.) . ppter hoc em̄ moriebant libene martyres p̄
rō ut ei placent. **Hiere. gry.** **Completi sunt dies vñ**

ppro vi et placet em. **Bart.** p. **V**imperii sum vies vii
interficiamini et dissipatioes vestre et cadetis quasi yafa p-
ciosa. **Moralis** p'mu v'sum sic exponit beat^r Bern. (cre-
dit) Sequendo veritatē ad iusticā et postea (locus? sum)

adit) lequendo veritate acu mītia i' pōnta (vōlē' mīm) cōfitendō pētā ad salutē (z bu.sum mī.) ad p̄fessionē q.d p̄. in verit. t.b.mī.i. postq̄ veritatē cognoui ex mea cōsideratō humilitate sum vñ en sua misericordia p̄pendens aliamq̄

*tioe humiliat? iuri. yn ex sua misterias apprehendens alienas
subdit (ego di. in ex. m. om. bō men.) sic se excedes t' vitati
adberens seipm dijudicat: t' nemine excipit. vt nemine de
cione faciat. etiam pessimum acerbitate no[n] potest.*

cipiat sciens qz omnes peccauerit et egente glia dei. Ro.14.
nec se excipit a miseria ne excipiatur a miseria. vel sic possu-
mus dicere ut dicat penitens (creddi) s. utilitate confessio.

nis (ppr qd locu. sū) cōfitendo p̄tā illa aut̄ utilitas est remissio p̄tōr. de qua puer. xviii. Qui ab sc̄o. lice. s. nō dīri. q̄ aut̄ cōfessus fuerit et reliquerit ea mihi cōsequet. Sung.

q̄nt q̄dām q̄ cōf. tēt p̄tā sua ad iactantia: t̄ b̄ cōfessio nō
est ad salutē. s̄ debet esse in būilitate cordis: vñ addit (ego
au.) in cōfessiōne mīca) bu.sum) t̄ b̄ (nimis). i. valde. q̄r̄ sc̄z

supbus fui peccando et deo non obediendo. et io etiam quod magna pena merui quod non potest redimiri nisi magna punia. **Ecd.** viii. **H**umilia valde spiritum tuum quoniam vindicta impiorum ignis tueri

mis. s. ignis gebenne & v̄mis cōscientie. & de hac supbia p̄ intelligi qđ sequit (ego dixi t̄c.) q. d. ita supb⁹ fui qđ nolui correctiōe admittere. s. (dixi in ex. m.). s. in excessu supbie

*Wactone acmuntur s. vixit xiiij. annis exenti regia
(ois bō mend.). i. nulli volui ac hescere in his q̄ mibi dice-
bant facienda. fin q̄ d: Hier. xiiij. cu cōplesset Hierem.
ag loquens ad postmūnuerfos sermones dñi dirū azari-*

as loquens ad ppim viii lucros itemones omni dicit azar
as et iobannam et oes viri supbi dicentes ad Hieremiam me
daci tu loqris. puer. v. **Lur** detestatus sum disciplinæ et
increpatiñ vñ accepit eorū m̄ tē vel sic. **Ego** duri in et

7 recognoui. qz. (dixi qz ois bo men.) **4.** vanus lucerantur
qz nō est in eoveritas ex se. ad Ro. iii. est autē de' verat: om-
nis autē bo mendac. ps. veritūt̄ vani filij boim in statereis: t-

ex quo ita sum mendax et vanus et quasi nihil (qd) ergo (ret.
do, p o. q retr. mi.). i. iterato et multotiens tribuit. iii crea-
tioe enim nostra tribuit nos nobis et oes creatureas q facte sunt